
 

Pojištění COVID-19 

• Pojištění je součástí pojištění léčebných výloh všech balíčků 

• Pojištění neplatí v zemích, do kterých je vyhlášen zákaz vstupu nebo do kterých 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR nedoporučuje cestovat. 

Preventivní karanténa v zahraničí 
• Preventivní karanténa je součástí pojištění léčebných výloh. Ubytování a stravovaní, jež 

nehradí místní úřady, Slavia pojišťovna zaplatí do limitu 35 000 Kč pro jednu osobu.  

• Náklady na dopravu do ČR, pokud není možné přicestovat podle původního cestovního 

plánu, Slavia zaplatí do limitu 35 000 Kč na osobu. 

Pojištění Storno cesty 
• Obava není důvod ke stornu. 

• Musí být sjednáno do 5 dnů od zakoupení služby CK (zájezd, záloha zájezdu, letenka 

ubytování apod.).  

• Storno cesty se sjednává na celkovou cenu za všechny osoby na pojistné smlouvě. 

Storno se následně vyplatí za konkrétní osobu, která cestu zruší.  

• Storno hradíme v případě, že klient onemocní covid-19 před nástupem na cestu. Nutno 

doložit např. neschopenkou.  

• Storno hradíme v případě, že klientovi je nařízena karanténa lékařem nebo hygienickou 

stanicí. Nutno doložit např. neschopenkou.  

• Pokud zakáže cestu do dané destinace Ministerstvo zahraničních věcí ČR nebo 

Ministerstvo zdravotnictví ČR, storno bohužel nelze uplatnit.  

• V případě onemocnění covidem-19 před nástupem na cestu se řídíme pojistnými 

podmínkami stejně, jako při jakémkoli jiném onemocnění, tzn. vyplatíme storno všem 

pojištěným osobám, které splňují definici blízké osoby (např. rodině ano, partě kamarádů 

nikoli). 


